Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Торосовская основная общеобразовательная школа»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.04.2025г.                                                       № _59_

По основной деятельности

«Об утверждении регламента

Всероссийских проверочных

работ в МОУ «Торосовская ООШ» в 2025 году»

На основании приказа МОУ Торосовская ООШ» «О проведении мониторинга качества

подготовки обучающихся в форме Всероссийских проверочных работ в МОУ «Торосовская

ООШ» в 2025 году»

:

1. Утвердить Регламент проведения Всероссийских проверочных работ в МОУ

«Торосовская ООШ» в 2025 году (Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Погореловой Е.В. ознакомить педагогический

коллектив с Регламентом проведения Всероссийских проверочных работ в МОУ «Торосовская

ООШ» в 2025 году.

3. Ответственной за ведение школьного сайта Цой Е.К. разместить Регламент

проведения Всероссийских проверочных работ в МОУ «Торосовская ООШ» в 2025 году на

сайте ОО.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВРИО директора:                                            И.В.Ковалёва

С приказом ознакомлены:                                                                              Погорелова Е.В.

Е.К.Цой

		2025-04-10T20:25:21+0300
	Поплавская Ольга Ивановна